

令和3年度

清水港外港地区防波堤(改良)

被覆ブロック製作工事 変更

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和3年度 清水港外港地区防波堤(改良)被覆ブロック製作工事 変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					53,070,660 54,240,900	1,170,240
間接工事費	4,493,500 + 11,512,832 5,020,264 + 12,163,901				16,006,332 17,184,165	1,177,833
共通仮設	136,400 + 3,916,614 + 440,486 502,000 + 4,073,490 + 444,774				4,493,500 5,020,264	526,764
共通仮設費（積上）					136,400 502,000	365,600
共通仮設費（率）	54,240,900 × (3,916,614 ÷ 53,070,660) × (7.51% ÷ 7.38%)				3,916,614 4,073,490	156,876
現場環境改善費	440,486 54,240,900 × (440,486 ÷ 53,070,660) × (0.82% ÷ 0.83%)				440,486 444,774	4,288
現場管理費	11,512,832 59,132,146 × (11,512,832 ÷ 57,564,160) × (24.51% ÷ 23.83%)				11,512,832 12,163,901	651,069
工事原価	53,070,660 + 4,493,500 + 11,512,832 54,240,900 + 5,020,264 + 12,163,901				69,076,992 71,425,065	2,348,073
一般管理費等	71,296,047 × (5,323,008 ÷ 69,076,992) × (16.39% ÷ 16.46%) - 5,706				5,323,008 5,464,935	141,927
工事価格	69,076,992 + 5,323,008 71,425,065 + 5,464,935				74,400,000 76,890,000	2,490,000
消費税等相当額	74,400,000 × 10.00% 76,890,000 × 10.00%				7,440,000 7,689,000	249,000
請負工事費	74,400,000 + 7,440,000 76,890,000 + 7,689,000				81,840,000 84,579,000	2,739,000

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和3年度 清水港外港地区防波堤(改良)被覆ブロック製作工事 変更

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					53,070,660	
防波堤・防砂堤・導流堤					54,240,900	1,170,240
被覆・根固工					53,070,660	
被覆ブロック工					54,240,900	1,170,240
被覆ブロック製作					53,070,660	
異形ブロック製作	78,610 × (53,070,660 ÷ 53,070,660)				54,240,900	1,170,240
		個	690.00	76,914 78,610	53,070,660 54,240,900	
共通仮設費(積上)					136,400	
共通仮設費					502,000	365,600
技術管理費					136,400	
施工実態調査					265,418	129,018
施工実態調査					36,400	
諸経費動向調査		式	1.00	36,400	36,400	
諸経費動向調査					100,000	
遠隔臨場		式	1.00	100,000	100,000	
遠隔臨場					0	
現場環境改善費					129,018	129,018
快適トイレ		式	0.00	0	0	
			1.00	129,018	129,018	129,018
					0	
					236,582	236,582
					0	
					236,582	236,582

積算内訳表

令和3年度 清水港外港地区防波堤(改良)被覆ブロック製作工事 変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
快適トイレ			0.00	0	0	
		式	1.00	236,582	236,582	236,582

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和3年度 清水港外港地区防波堤(改良)被覆ブロック製作工事 変更

番号：1

名称：異形ブロック製作

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディミクストコンクリート	高炉18-8-25	m ³	17.89	13,000.00	232,570		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m ²	156.70	1,000.00	156,700		
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	301.51	91.50	27,588		
鉄筋加工組立	一般構造物	k g	295.60	60.37	17,845		
型枠工		m ²	156.70	1,388.00	217,499		
コンクリート打設工		m ³	17.71	3,803.00	67,351		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.78	43,300.00	33,774	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	0.54	60,700.00	32,778	8H	
合 計	作業能力：10.00個			78,610.00	786,105		

番号：4

名称：遠隔臨場

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術管理費		式	1.00	129,018.00	129,018		
合 計	作業能力：1.00式			129,018.00	129,018		

番号：5

名称：快適トイレ

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
快適トイレ		式	1.00	236,582.00	236,582		
合 計	作業能力：1.00式			236,582.00	236,582		

単価表一覧

令和3年度 清水港外港地区防波堤(改良)被覆ブロック製作工事 変更

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	43,300	8H	1	異形ブロック製作	
2	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	60,700	8H	1	異形ブロック製作	

単価表

令和3年度 清水港外港地区防波堤(改良)被覆ブロック製作工事 変更

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ	25t吊	日	1.00	43,300.00	43,300		
合 計					43,300		

単価表番号：2

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)35t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ	35t吊	日	1.00	60,700.00	60,700		
合 計					60,700		